נוסף על יומן מסעותיה פרסמה רנדג'ר גם יצירות אחרות, שאינן מוכרות, בשירה ובפרוזה. ביצירות אלה העלתה רנדג'ר את סוגיית האישה כפי שרווחה בתקופתה, ובעיניי הן המפתח המאפשר לרדת לעומקם של המניעים שהובילו את רנדג'ר להרפתקה הירושלמית. רנדג'ר פרסמה חלק מיצירותיה בלקט של טקסטים בשם: 'קצת מזה וקצת מזה: סטרנה לשנת 1855 אחרי הספירה, שנת תרט"ו לבריאת העולם' (להלן: 'סטרנה'),<sup>9</sup> שיצא לאור לרגל ראש השנה תרט"ו. רנדג'ר פרסמה במהלך חייה גם יצירות אחרות: לאחר מות אביה (בשנת 1853) פרסמה לזכרו שני שירים בכתב העת הפרוגרסיבי המתון 'אדוקטורה יוראליטה'.